



MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA
DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SÃO MATEUS DO MARANHÃO e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº SRP-009/2018.

Empresa: A. DA C. MUNIZ NETO; C.N.P.J. nº 04.863.976/0001-49, estabelecida à Av. Contorno do Ipase, n 64/A, Ipase, São Luís MA, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO DA CONCEIÇÃO MUNIZ NETO, C.P.F. nº 128.256.033-68.

| ITEM | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|---|------------|----------------|-------------|
| 00002 | Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades. - Marca.: CLORADA EDUCAÇÃO | 80.00 | 19,500 | 1.560,00 |
| 00004 | Bacia de plástico com capacidade para 34 litros. - UNIDADE Marca.: ARQUIPLAST EDUCAÇÃO | 40.00 | 18,000 | 720,00 |
| 00009 | Balde plástico com tampa, com capacidade para 20 litros - Marca.: ARQUIPLAST EDUCAÇÃO | 40.00 | 20,500 | 820,00 |
| 00011 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa para 60 litros. - Marca.: ARQUIPLAST EDUCAÇÃO | 20.00 | 45,000 | 900,00 |
| 00013 | Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados. - Marca.: TERMOLAR EDUCAÇÃO | 20.00 | 76,000 | 1.520,00 |
| 00018 | Desentupidor de pia, com a base em material emborrachado super resistente, - Marca.: ESCOVABRÁS COM CABO DE PLÁSTICO. EDUCAÇÃO | 100.00 | 11,200 | 1.120,00 |
| 00022 | Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unidades ades. - Marca.: FC EDUCAÇÃO | 60.00 | 34,200 | 2.052,00 |
| 00024 | Espanador com cabo de madeira. - Marca.: NATURAL EDUCAÇÃO | 60.00 | 6,000 | 360,00 |
| 00025 | Espanador para limpeza, dupla face de poliuretano com fibra sintética abrasiva no formato retangular. Caixa com 60 unidades. EDUCAÇÃO | 40.00 | 34,200 | 1.368,00 |
| 00027 | Fósforo, fardo com 20 pacotes - Marca.: PARANÁ EDUCAÇÃO | 50.00 | 29,200 | 1.460,00 |
| 00029 | Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, - Marca.: ASSOLAN CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G. EDUCAÇÃO | 30.00 | 33,200 | 996,00 |
| 00033 | Lixeira telado em plástico, com capacidade para 09 litros. - Marca.: ARQUIPLAST EDUCAÇÃO | 100.00 | 7,200 | 720,00 |
| 00036 | Pá para lixo em zinco, com cabo de madeira. - Marca.: SLZ EDUCAÇÃO | 80.00 | 7,900 | 632,00 |
| 00039 | Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros. - Marca.: PERSONAL EDUCAÇÃO | 300.00 | 58,000 | 17.400,00 |
| 00041 | Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira. - Marca.: TERMOPLAST EDUCAÇÃO | 80.00 | 7,650 | 612,00 |
| 00042 | Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades. - Marca.: CONTIGO EDUCAÇÃO | 80.00 | 59,800 | 4.784,00 |
| 00044 | Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades - Marca.: OLIVER EDUCAÇÃO | 200.00 | 15,500 | 3.100,00 |
| 00045 | Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 unidades cada. - Marca.: GOOD EDUCAÇÃO | 500.00 | 40,300 | 20.150,00 |
| 00047 | Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades cada. - Marca.: GOOD EDUCAÇÃO | 300.00 | 41,000 | 12.300,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|--|--------|---------|-----------|
| 00048 | Soda cáustica embalagem de 1 kg. - Marca.: NUTRILA UNIDADE R | 200.00 | 11,100 | 2.220,00 |
| 00050 | EDUCAÇÃO Vassoura de piaçava com cabo de madeira., - Marca. UNIDADE : VARRE FLEX | 50.00 | 9,500 | 475,00 |
| 00051 | educação Vassoura de palha, fardo com 50 unidades., - Marca FARDO .: NATURAL | 50.00 | 235,000 | 11.750,00 |
| 00053 | educação Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com CAIXA 12 unidades - Marca.: CLORADA | 280.00 | 21,500 | 6.020,00 |
| 00054 | EDUCAÇÃO Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de CAIXA 500 ml, lacrado em caixa - Marca.: FC | 160.00 | 90,500 | 14.480,00 |
| 00057 | com 12 unidades. EDUCAÇÃO Bacia de plástico médio com capacidade para 80 lit UNIDADE ros - Marca.: ARQUIPLAST | 140.00 | 26,800 | 3.752,00 |
| 00059 | EDUCAÇÃO Balde de plástico com alça de metal com capacidade UNIDADE para 15 litros - Marca.: ARQUIPLAST | 200.00 | 10,250 | 2.050,00 |
| 00064 | EDUCAÇÃO Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio UNIDADE para os lados - Marca.: TERMOLAR | 20.00 | 79,000 | 1.580,00 |
| 00066 | EDUCAÇÃO Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros - Marca.: ARQUIPLAST | 150.00 | 54,200 | 8.130,00 |
| 00069 | EDUCAÇÃO Desentupidor de pia, com a base em material emborr UNIDADE achado super resistente, com - Marca.: 170 | 170.00 | 11,200 | 1.904,00 |
| 00073 | EDUCAÇÃO cabo de plástico. EDUCAÇÃO Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unid CAIXA ades - Marca.: FC | 120.00 | 34,200 | 4.104,00 |
| 00075 | EDUCAÇÃO Espanador com cabo de madeira - Marca.: NATURAL UNIDADE | 80.00 | 6,000 | 480,00 |
| 00076 | EDUCAÇÃO Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano co CAIXA m fibra sintética abrasiva - Marca.: BAKANINHA | 150.00 | 34,200 | 5.130,00 |
| 00078 | EDUCAÇÃO no formato retangular. caixa com 60 unidades. EDUCAÇÃO Fósforo, fardo com 20 pacotes. - Marca.: PARANÁ FARDO | 70.00 | 29,150 | 2.040,50 |
| 00080 | EDUCAÇÃO Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhad FARDO os, fardo com 14 pacotes, cada - Marca.: ASSOLAN | 95.00 | 33,200 | 3.154,00 |
| 00084 | pacote com 08 unudades. embalagem de 60g. EDUCAÇÃO Lixeira telado em plástico, com capacidade para 09 UNIDADE litros - Marca.: ARQUIPLAST | 350.00 | 7,200 | 2.520,00 |
| 00087 | EDUCAÇÃO Pá para lixo em zinco, com cabo de madeira - Marca UNIDADE .: SLZ | 170.00 | 7,900 | 1.343,00 |
| 00090 | EDUCAÇÃO Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo co FARDO m 64 rolos de 30 metros - Marca.: PERSONAL | 400.00 | 58,000 | 23.200,00 |
| 00092 | EDUCAÇÃO Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira - Marc UNIDADE a.: TERMOPLAST | 160.00 | 7,500 | 1.200,00 |
| 00093 | EDUCAÇÃO Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades - Mar CAIXA ca.: CONTIGO | 200.00 | 59,800 | 11.960,00 |
| 00095 | EDUCAÇÃO Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades PACOTE . - Marca.: OLIVER | 250.00 | 15,500 | 3.875,00 |
| 00096 | EDUCAÇÃO Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes d FARDO e 05 unidades cada - Marca.: GOOD | 650.00 | 40,300 | 26.195,00 |
| 00098 | EDUCAÇÃO Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades d FARDO e 10 unidades cada - Marca.: GOOD | 350.00 | 40,300 | 14.105,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | | |
|-------|--|---------|--------|---------|------------|
| 00099 | Soda cáustica embalagem de 1 kg - Marca.: NUTRILAR EDUCAÇÃO | UNIDADE | 500.00 | 11,100 | 5.550,00 |
| 00101 | Vassoura de piaçava com cabo de madeira. - Marca.: VARRE FLEX EDUCAÇÃO | UNIDADE | 800.00 | 9,500 | 7.600,00 |
| 00102 | Vassoura de palha, fardo com 50 unidades. - Marca.: NATURAL EDUCAÇÃO | FARDO | 800.00 | 235,000 | 188.000,00 |
| 00104 | Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades; - Marca.: CLORADA | CAIXA | 200.00 | 19,500 | 3.900,00 |
| 00106 | Bacia de plástico com capacidade para 34 litros; - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 50.00 | 18,000 | 900,00 |
| 00110 | Balde plástico com tampa, com capacidade para 20 litros; - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 100.00 | 20,500 | 2.050,00 |
| 00112 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros; - Marca.: ARQUIPLAST] | UNIDADE | 100.00 | 45,000 | 4.500,00 |
| 00113 | Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados; - Marca.: TERMOLAR | UNIDADE | 20.00 | 76,000 | 1.520,00 |
| 00118 | Desentupidor de pia, com a base em material emborrachado super resistente, com; - Marca.: ESCOVABRÁS | UNIDADE | 50.00 | 11,200 | 560,00 |
| 00122 | Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unidades; - Marca.: FC | CAIXA | 100.00 | 34,200 | 3.420,00 |
| 00124 | Espanador com cabo de madeira; - Marca.: NATURAL | UNIDADE | 50.00 | 6,000 | 300,00 |
| 00125 | Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano com fibra sintética abrasiva; - Marca.: BAKANINHA | CAIXA | 50.00 | 34,200 | 1.710,00 |
| 00127 | no formato retangular. caixa com 60 unidades. saúde Fósforo, fardo com 20 pacotes; - Marca.: PARANÁ | FARDO | 20.00 | 29,000 | 580,00 |
| 00129 | Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes,cada - Marca.: ASSOLAN | FARDO | 50.00 | 33,200 | 1.660,00 |
| 00133 | pacote com 08 unidades. embalagem de 60g saúde Lixeira com pedal capacidade para 15 litros; - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 100.00 | 45,000 | 4.500,00 |
| 00137 | Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros; - Marca.: PERSONAL | FARDO | 300.00 | 58,000 | 17.400,00 |
| 00141 | Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira; - Marca.: TERMOPLAST | UNIDADE | 100.00 | 7,900 | 790,00 |
| 00142 | Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades; - Marca.: CONTIGO | CAIXA | 50.00 | 59,800 | 2.990,00 |
| 00144 | Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades; - Marca.: OLIVER | DÚZIA | 30.00 | 15,500 | 465,00 |
| 00145 | Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes de 05 unidades cada; - Marca.: GOOD | FARDO | 500.00 | 40,300 | 20.150,00 |
| 00147 | Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades de 10 unidades cada: - Marca.: GOOD | FARDO | 300.00 | 40,300 | 12.090,00 |
| 00148 | Soda cáustica embalagem de 400g. - Marca.: NUTRILAR | UNIDADE | 100.00 | 11,100 | 1.110,00 |
| 00149 | Toalha de mão, - Marca.: TEKA | UNIDADE | 200.00 | 8,400 | 1.680,00 |
| 00152 | Vassoura de piaçava com cabo de madeira; - Marca.: VARRE FLEX | UNIDADE | 300.00 | 9,500 | 2.850,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | | |
|-------|---|---------|--------|--------|-----------|
| 00153 | saúde Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em p lástico e suporte. - Marca.: INCAVAS | UNIDADE | 50.00 | 10,900 | 545,00 |
| 00156 | saúde Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades, - Marca.: CLORADA | CAIXA | 200.00 | 19,500 | 3.900,00 |
| 00158 | saúde Bacia de plástico com capacidade para 34 litros, - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 50.00 | 18,000 | 900,00 |
| 00162 | saúde Balde plástico com tampa, com capacidade para 20 l itros, - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 100.00 | 20,500 | 2.050,00 |
| 00164 | saúde Balde de plástico resistente, com tampa e com capa cidade para 60 litros, - Marca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 100.00 | 45,000 | 4.500,00 |
| 00165 | saúde Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados, - Marca.: TERMOLAR | UNIDADE | 20.00 | 46,000 | 920,00 |
| 00170 | saúde Desentupidor de pia, com a base em material emborr achado super resistente. - Marca.: ESCOVABRÁS | UNIDADE | 50.00 | 11,200 | 560,00 |
| 00174 | saúde Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unid ades, - Marca.: FC | CAIXA | 100.00 | 34,200 | 3.420,00 |
| 00176 | saúde Espanador com cabo de madeira, - Marca.: NATURAL | UNIDADE | 50.00 | 6,000 | 300,00 |
| 00177 | saúde Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano co m fibra sintética abrasiva, - Marca.: BAKANINHA | CAIXA | 50.00 | 34,200 | 1.710,00 |
| 00179 | saúde no formato retangular. caixa com 60 unidades. saúde Fósforo, fardo com 20 pacotes, - Marca.: PARANÁ | FARDO | 20.00 | 29,200 | 584,00 |
| 00181 | saúde Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhad os, fardo com 14 pacotes. - Marca.: ASSOLAN | FARDO | 50.00 | 33,200 | 1.660,00 |
| 00185 | saúde cada pacote com 08 unidades. embalagem de 60g saúde Lixeira com pedal capacidade para 15 litros, - Mar ca.: ARQUIPLAST | UNIDADE | 100.00 | 45,000 | 4.500,00 |
| 00189 | SAÚDE Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo co m 64 rolos de 30 metros, - Marca.: PERSONAL | FARDO | 300.00 | 58,000 | 17.400,00 |
| 00193 | SAÚDE Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira, - Mar ca.: TERMOPLAST | UNIDADE | 100.00 | 3,000 | 300,00 |
| 00194 | saúde Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades, - Ma rca.: CONTIGO | CAIXA | 50.00 | 59,800 | 2.990,00 |
| 00196 | saúde Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades , - Marca.: OLIVER | DÚZIA | 30.00 | 15,500 | 465,00 |
| 00197 | saúde Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes d e 05 unidades cada, - Marca.: GOOD | FARDO | 500.00 | 40,300 | 20.150,00 |
| 00199 | saúde Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades d e 10 unidades cada, - Marca.: GOOD | FARDO | 300.00 | 40,000 | 12.000,00 |
| 00200 | saúde Soda cáustica embalagem de 400g, - Marca.: NUTRILA R | UNIDADE | 100.00 | 11,100 | 1.110,00 |
| 00201 | saúde Toalha de mão,. - Marca.: TEKA | UNIDADE | 200.00 | 8,400 | 1.680,00 |
| 00204 | saúde Vassoura de piaçava com cabo de madeira, - Marca.: VARRE FLEX | UNIDADE | 300.00 | 9,500 | 2.850,00 |
| 00205 | saúde Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em p lástico e suporte - Marca.: INCAVAS | UNIDADE | 50.00 | 10,300 | 515,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|--|--------|--------|-----------|
| 00207 | saco para lixo Hospitalar cap. (100) litros de alt FARDO a resistencia, FD com 100 und - Marca.: BETAPLASTI saúde | 700.00 | 65,000 | 45.500,00 |
| 00209 | saco para lixo Hospitalar cap. (30) litros, de alt FARDO a resistencia, FD com 100 und - Marca.: BETAPLASTI saúde | 500.00 | 40,000 | 20.000,00 |
| 00210 | Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, comCAIXA 12 unidades: - Marca.: CLORADA assistência | 150.00 | 19,500 | 2.925,00 |
| 00213 | Bacia de plástico com capacidade para 34 litros: - UNIDADE Marca.: ARQUIPLAST assistência | 30.00 | 18,000 | 540,00 |
| 00214 | Bacia de plástico com capacidade para 60 litros: UNIDADE - Marca.: ARQUIPLAST assistência | 30.00 | 25,400 | 762,00 |
| 00216 | Balde de plástico com tampa, com capacidade paraUNIDADE 20 litros, - Marca.: ARQUIPLAST assistência | 30.00 | 20,500 | 615,00 |
| 00217 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros: - Marca.: ARQUIPLAST assistência | 30.00 | 45,000 | 1.350,00 |
| 00218 | Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meioUNIDADE para os lados: - Marca.: TERMOLAR assistência | 15.00 | 76,000 | 1.140,00 |
| 00225 | Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unid CAIXA ades: - Marca.: FC assistência | 30.00 | 34,200 | 1.026,00 |
| 00226 | Espanador com cabo de madeira: - Marca.: NATURALUNIDADE assistência | 50.00 | 6,000 | 300,00 |
| 00227 | Espanador com cabo de madeira: - Marca.: NATURALUNIDADE assistência | 25.00 | 34,200 | 855,00 |
| 00230 | Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano co CAIXA m fibra sintética abrasiva: - Marca.: BAKANINHA no formato retangular.Caixacom60unidades. assistência | 20.00 | 7,200 | 144,00 |
| 00231 | Lixeira telado em plástico, com capacidade para 09 UNIDADE litros: - Marca.: ARQUIPLAST assistência | 50.00 | 9,500 | 475,00 |
| 00232 | Luva sem forro, confeccionada em borracha, destina PAR da para limpeza domiciliar, - Marca.: VOLK assistência | 10.00 | 33,200 | 332,00 |
| 00234 | Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhad FARDO os, fardo com 14 pacotes - Marca.: ASSOLAN cada pacote com08unidades.embalagemde 60g. assistência | 100.00 | 58,000 | 5.800,00 |
| 00237 | Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo co FARDO m 64 rolos de 30 metros: - Marca.: PERSONAL assistência | 100.00 | 40,300 | 4.030,00 |
| 00238 | Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes d FARDO e 05 unidades cada: - Marca.: GOOD assistência | 100.00 | 40,300 | 4.030,00 |
| 00240 | Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades d FARDO e 10 unidades cada; - Marca.: GOOD assistência | 50.00 | 59,800 | 2.990,00 |
| 00242 | Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades: - Ma CAIXA rca.: CONTIGO assistência | 20.00 | 15,500 | 310,00 |
| 00243 | Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades DÚZIA : - Marca.: OLIVER assistência | 50.00 | 11,100 | 555,00 |
| 00245 | Soda cáustica embalagem de 1 kg: - Marca.: NUTRILA UNIDADE R assistência | 100.00 | 9,500 | 950,00 |
| 00246 | Vassoura de piaçava com cabo de madeira: - Marca.: UNIDADE VARRE FLEX assistência | 80.00 | 10,750 | 860,00 |
| | Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em p UNIDADE lástico e suporte: - Marca.: INCAVAS assistência | | | |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | | |
|-------|---|---------|--------|-----------------|------------|
| 00247 | Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades., - Marca.: CLORADA adm | CAIXA | 100.00 | 19,500 | 1.950,00 |
| 00250 | Bacia de plástico com capacidade para 34 litros.. - Marca.: ARQUIPLAST adm | UNIDADE | 30.00 | 18,000 | 540,00 |
| 00253 | Balde de plástico com tampa, com capacidade para 20 litros.. - Marca.: ARQUIPLAST adm | UNIDADE | 50.00 | 20,500 | 1.025,00 |
| 00257 | Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados.. - Marca.: TERMOLAR adm | UNIDADE | 20.00 | 76,000 | 1.520,00 |
| 00259 | Desentupidor de pia, com a base em material emborrachado super resistente, com. - Marca.: ESCOVABRÁS cabo de plástico. adm | UNIDADE | 120.00 | 11,200 | 1.344,00 |
| 00263 | Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unidades.. - Marca.: FC adm | CAIXA | 80.00 | 34,200 | 2.736,00 |
| 00264 | Espanador com cabo de madeira.. - Marca.: NATURAL adm | UNIDADE | 60.00 | 6,000 | 360,00 |
| 00265 | Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano com fibra sintética abrasiva no. - Marca.: BAKANINHA formato retangular. caixa com 60 unidades. adm | CAIXA | 100.00 | 34,200 | 3.420,00 |
| 00267 | Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes,cada. - Marca.: ASSOLAN pacote com 08 unidades. embalagem de 60g. adm | FARDO | 90.00 | 33,200 | 2.988,00 |
| 00271 | Lixeira telado em plástico, com capacidade para 09 litros.. - Marca.: ARQUIPLAST adm | UNIDADE | 70.00 | 7,200 | 504,00 |
| 00272 | Luva sem forro, confeccionada em borracha, destinada para limpeza domiciliar.. - Marca.: VOLK adm | PAR | 150.00 | 9,100 | 1.365,00 |
| 00275 | Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros.. - Marca.: PERSONAL adm | FARDO | 180.00 | 58,000 | 10.440,00 |
| 00277 | Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira.. - Marca.: TERMOPLAST adm | UNIDADE | 80.00 | 7,500 | 600,00 |
| 00278 | Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades.. - Marca.: CONTIGO adm | CAIXA | 70.00 | 59,800 | 4.186,00 |
| 00280 | Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades .. - Marca.: OLIVER adm | PACOTE | 60.00 | 15,500 | 930,00 |
| 00281 | Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes de 05 unidades cada.. - Marca.: GOOD adm | PACOTE | 150.00 | 40,300 | 6.045,00 |
| 00283 | Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades de 10 unidades cada.. - Marca.: GOOD adm | PACOTE | 150.00 | 40,300 | 6.045,00 |
| 00284 | Soda cáustica embalagem de 1 kg.. - Marca.: NUTRILAR adm | UNIDADE | 130.00 | 11,100 | 1.443,00 |
| 00286 | Vassoura de piaçava com cabo de madeira.. - Marca.: VARRE FLEX adm | UNIDADE | 150.00 | 9,500 | 1.425,00 |
| 00287 | Vassoura tipo gari, com cerdas duras, medindo 40 cm, com cabo de madeira.. - Marca.: VARRE FLEX ADM | UNIDADE | 300.00 | 29,500 | 8.850,00 |
| 00288 | Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em plástico e suporte.. - Marca.: INCAVAS ADM | UNIDADE | 150.00 | 10,900 | 1.635,00 |
| | | | | VALOR TOTAL R\$ | 750.365,50 |

Empresa: TUKANUS EMPREENDIMENTOS COMERCIO LTDA - EPP; C.N.P.J. nº 26.700.036/0001-71, estabelecida à Rua Rio Mearim (RES. Ana

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

Jansen), n 40, Ilhinha, São Luís MA, representada neste ato pelo Sr(a). MARCICFLÁVIODOS SANTOSABREU, C.P.F. nº 960.213.063-68.

| ITEM | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 00001 | Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades - M CAIXA arca.: LIMPA MAIS EDUCAÇÃO | 90.00 | 73,200 | 6.588,00 |
| 00003 | Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de UNIDADE 500 ml, lacrado em caixa com - Marca.: ZULU 12 UNIDADES. EDUCAÇÃO | 40.00 | 89,800 | 3.592,00 |
| 00005 | Bacia de plástico grande com capacidade para 100 l UNIDADE itros. - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 30.00 | 30,700 | 921,00 |
| 00006 | Bacia de plástico médio com capacidade para 80 lit UNIDADE ros. - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 30.00 | 26,850 | 805,50 |
| 00007 | Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado, - Marca.: VODER COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS. EDUCAÇÃO | 30.00 | 8,870 | 266,10 |
| 00008 | Balde de plástico com alça de metal com capacidade UNIDADE para 15 litros. - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 30.00 | 10,280 | 308,40 |
| 00010 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros. - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 15.00 | 57,350 | 860,25 |
| 00012 | Bandeja retangular de tipo inox, medindo aproximad UNIDADE amente 30x22cm. - Marca.: TRAMONTINA EDUCAÇÃO | 80.00 | 40,510 | 3.240,80 |
| 00014 | Cesto de plástico resistente, com tampae com capac UNIDADE idade para 100 litros. - Marca.: PARAMONT EDUCAÇÃO | 70.00 | 68,900 | 4.823,00 |
| 00015 | Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros. - Marca.: PARAMONT EDUCAÇÃO | 60.00 | 55,000 | 3.300,00 |
| 00016 | Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros - Marca.: PARAMONT EDUCAÇÃO | 30.00 | 133,000 | 3.990,00 |
| 00017 | Creolina com ação bacteriana, anti - séptica e ger CAIXA micida de 500 ml. Caixa com - Marca.: CREOLIN 12 UNIDADES. EDUCAÇÃO | 100.00 | 158,200 | 15.820,00 |
| 00019 | Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades. - Marca.: ALVIMAX EDUCAÇÃO | 80.00 | 34,650 | 2.772,00 |
| 00020 | Desinfetante e limpador de uso geral concentrado, UNIDADE em embalagem 2 litros com bico - Marca.: ALVIMAX dosador diluido 1: 100. acompanhado de acessorios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e bocal de conexão para torneira. EDUCAÇÃO | 16.00 | 82,500 | 1.320,00 |
| 00021 | Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400 CAIXA ml, caixa com 12 unidades. - Marca.: GLADE EDUCAÇÃO | 20.00 | 53,000 | 1.060,00 |
| 00023 | Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em PACOTE material sintético e - Marca.: CONDOR EDUCAÇÃO | 15.00 | 34,000 | 510,00 |
| 00026 | RESISTENTE PACOTE COM 12 UNIDADES. EDUCAÇÃO Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm. Na cor a PACOTE marela. Pacote com 12 unidades - Marca.: LIMPANNO EDUCAÇÃO | 30.00 | 15,260 | 457,80 |
| 00028 | Inseticida aerosol, caixa com 12 unidades - Marca. CAIXA : BAYGON EDUCAÇÃO | 20.00 | 98,300 | 1.966,00 |
| 00030 | Limpa alumínio 500 ml, caixa com 12 unidades. - Ma CAIXA rca.: ALVIMAX EDUCAÇÃO | 20.00 | 51,300 | 1.026,00 |
| 00031 | Limpa vidro líquido, frasco com 500 ml. - Marca.: UNIDADE ALVIMAX EDUCAÇÃO | 60.00 | 40,500 | 2.430,00 |
| 00032 | Limpedor de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE | 10.00 | 82,450 | 824,50 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|---|--------|---------|-----------|
| | do, em embalagem 2 litros com - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 bocal de conexão para torneira) EDUCAÇÃO | | | |
| 00034 | Lustra móveis frasco c/500 ml, fragâncias variadas CAIXA . Caixa com 12 unidades - Marca.: BOMBRIL EDUCAÇÃO | 50.00 | 69,500 | 3.475,00 |
| 00035 | Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G. (PAR 50 de cada) - Marca.: DANNY EDUCAÇÃO | 100.00 | 8,200 | 820,00 |
| 00037 | Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70,UNIDADE tipo enxugão. - Marca.: LIMPANNO EDUCAÇÃO | 240.00 | 5,900 | 1.416,00 |
| 00038 | Pano de prato, - Marca.: LIMPANNO UNIDADE EDUCAÇÃO | 300.00 | 4,000 | 1.200,00 |
| 00040 | Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada.DÚZIA - Marca.: HARPIC EDUCAÇÃO | 250.00 | 44,500 | 11.125,00 |
| 00043 | Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa - Marca.: YPÊ MÁSTER COM 24 UNIDADES. EDUCAÇÃO | 300.00 | 85,500 | 25.650,00 |
| 00046 | Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de FARDO 10 unidades cada. - Marca.: PAPALIXO EDUCAÇÃO | 450.00 | 41,200 | 18.540,00 |
| 00049 | Vassoura de nylon com cabo de madeira., - Marca.:UNIDADE CONDOR educação | 50.00 | 18,200 | 910,00 |
| 00052 | Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades. -CAIXA Marca.: LIMPA MAIS EDUCAÇÃO | 180.00 | 73,300 | 13.194,00 |
| 00055 | Bacia de plástico com capacidade para 34 litros -UNIDADE Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 180.00 | 18,200 | 3.276,00 |
| 00056 | Bacia de plástico grande com capacidade para 100 l UNIDADE itros - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 160.00 | 30,500 | 4.880,00 |
| 00058 | Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 50.00 | 8,500 | 425,00 |
| 00060 | com bico e capacidade para 8 litros. EDUCAÇÃO Balde plástico com tampa, com capacidade para 20 l UNIDADE itros. - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 180.00 | 22,300 | 4.014,00 |
| 00061 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 180.00 | 47,300 | 8.514,00 |
| 00062 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros - Marca.: VODER EDUCAÇÃO | 150.00 | 46,900 | 7.035,00 |
| 00063 | Bandeja retangular de tipo inox, medindo aproximad UNIDADE amente 30x22cm - Marca.: TRAMONTINA EDUCAÇÃO | 150.00 | 40,150 | 6.022,50 |
| 00065 | Cesto de plástico resistente, com tampae com capac UNIDADE idade para 100 litros - Marca.: PARAMONT EDUCAÇÃO | 200.00 | 68,000 | 13.600,00 |
| 00067 | Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros. - Marca.: PARAMONT EDUCAÇÃO | 20.00 | 133,000 | 2.660,00 |
| 00068 | Creolina com ação bacteriana, anti - séptica e ger CAIXA micida de 500 ml. - Marca.: CREOLIN EDUCAÇÃO | 130.00 | 158,000 | 20.540,00 |
| 00070 | caixa com 12 unidades. EDUCAÇÃO Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades - Marca.: ALVIMAX EDUCAÇÃO | 200.00 | 34,600 | 6.920,00 |
| 00071 | Desinfetante e limpador de uso geral concentrado,UNIDADE em embalagem 2 litros com - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluido 1: 100. acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e | 20.00 | 82,500 | 1.650,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|--|----------|--------|-----------|
| 00072 | bocal de conexão para torneira. EDUCAÇÃO Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400CAIXA ml, caixa com 12 unidades - Marca.: GLADE EDUCAÇÃO | 130.00 | 53,000 | 6.890,00 |
| 00074 | Escovão multiuso com base em plástico e cerdas emPACOTE material sintético - Marca.: CONDOR e resistente pacote com 12 unidades. EDUCAÇÃO | 80.00 | 34,050 | 2.724,00 |
| 00077 | Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm.Na cor am PACOTE arela. Pacote com 12 unidades - Marca.: LIMPANNO EDUCAÇÃO | 100.00 | 15,500 | 1.550,00 |
| 00079 | Inseticida aerosol, caixa com 12 unidades. - Marca CAIXA .: BAYGON EDUCAÇÃO | 120.00 | 98,000 | 11.760,00 |
| 00081 | Limpa alumínio 500 ml, caixa com 12 unidades - Mar CAIXA ca.: ALVIMAX EDUCAÇÃO | 110.00 | 51,150 | 5.626,50 |
| 00082 | Limpa vidro líquido, frasco com 500 ml - Marca.: A UNIDADE LVIMAX EDUCAÇÃO | 160.00 | 40,200 | 6.432,00 |
| 00083 | Limpeador de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE do, em embalagem 2 litros - Marca.: ALVIMAX com bico dosadordiluição1:150 acompanhado de acessorios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e1 bocal de conexão para torneira) EDUCAÇÃO | 20.00 | 82,450 | 1.649,00 |
| 00085 | Lustra móveis frasco c/500 ml, fragâncias variadas CAIXA . Caixa com 12 unidades. - Marca.: BOMBRIL EDUCAÇÃO | 110.00 | 68,200 | 7.502,00 |
| 00086 | Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G. (PAR 50 de cada). - Marca.: DANNY EDUCAÇÃO | 200.00 | 8,100 | 1.620,00 |
| 00088 | Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70,UNIDADE tipo enxugão - Marca.: LIMPANNO EDUCAÇÃO | 1,250.00 | 5,900 | 7.375,00 |
| 00089 | Pano de prato; - Marca.: LIMPANNOUNIDADE EDUCAÇÃO | 650.00 | 4,000 | 2.600,00 |
| 00091 | Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada - DÚZIA Marca.: HARPIC EDUCAÇÃO | 300.00 | 44,900 | 13.470,00 |
| 00094 | Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa. - Marca.: YPÊ EDUCAÇÃO | 300.00 | 86,100 | 25.830,00 |
| 00097 | máster com 24 unidades. EDUCAÇÃO Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de FARDO 10 unidades cada - Marca.: PAPALIXO | 550.00 | 41,000 | 22.550,00 |
| 00100 | Vassoura de nylon com cabo de madeira. - Marca.: C UNIDADE ONDOR EDUCAÇÃO | 600.00 | 18,000 | 10.800,00 |
| 00103 | Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades; -CAIXA Marca.: LIMPA MAIS saúde | 100.00 | 73,000 | 7.300,00 |
| 00105 | Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de CAIXA 500 ml, lacrado em caixa; - Marca.: ZULU saúde | 100.00 | 90,000 | 9.000,00 |
| 00107 | Bacia de plástico médio com capacidade para 80 lit UNIDADE ros; - Marca.: VODER saúde | 50.00 | 26,000 | 1.300,00 |
| 00108 | Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado; - Marca.: VODER com bico e capacidade para 8 litros. saúde | 30.00 | 8,500 | 255,00 |
| 00109 | Balde de plástico com alça de metal com capacidade UNIDADE para 15 litros; - Marca.: VODER saúde | 100.00 | 10,000 | 1.000,00 |
| 00111 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros; - Marca.: VODER saúde | 100.00 | 57,100 | 5.710,00 |
| 00114 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros; - Marca.: PARAMONT saúde | 50.00 | 68,500 | 3.425,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|---|----------|---------|-----------|
| 00115 | saúde Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros; - Marca.: PARAMONT | 100.00 | 54,300 | 5.430,00 |
| 00116 | saúde Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros; - Marca.: PARAMONT | 20.00 | 133,000 | 2.660,00 |
| 00117 | saúde Creolina com ação bacteriana, anti - séptica e ger CAIXA micida de 500 ml. Caixa com 12 - Marca.: CREOLIN | 50.00 | 158,000 | 7.900,00 |
| 00119 | saúde Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades; - Marca.: ALVIMAX | 100.00 | 34,000 | 3.400,00 |
| 00120 | saúde Desinfetante e limpador de uso geral concentrado, UNIDADE em embalagem 2 litros com; - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluido 1: 100. acompanhado de acessorios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e | 20.00 | 82,500 | 1.650,00 |
| 00121 | saúde Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400CAIXA ml, caixa com 12 unidades; - Marca.: GLADE | 25.00 | 53,000 | 1.325,00 |
| 00123 | saúde Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em PACOTE material sintético; - Marca.: CONDOR | 30.00 | 33,800 | 1.014,00 |
| 00126 | saúde e resistente pacote com 12 unidades. Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm. Na cor a PACOTE marela. Pacote com 12 unidades - Marca.: LIMPANNO | 50.00 | 15,000 | 750,00 |
| 00128 | saúde Inseticida aerosol, caixa com 12 unidades; - Marca CAIXA .: BAYGON | 25.00 | 98,350 | 2.458,75 |
| 00130 | saúde Limpa alumínio, 500ml cx com 12 unidades; - Marca. CAIXA : ALVIMAX | 40.00 | 50,850 | 2.034,00 |
| 00131 | saúde Limpador tipo multiuso para limpeza pesada com 500 UNIDADE ml; - Marca.: ALVIMAX | 100.00 | 5,000 | 500,00 |
| 00132 | saúde Limpador de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE do, em embalagem 2 litros com; - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessorios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 | 20.00 | 82,350 | 1.647,00 |
| 00134 | saúde bocal de conexão para torneira) Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G; - PAR Marca.: DANNY | 200.00 | 8,000 | 1.600,00 |
| 00135 | saúde Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70, UNIDADE tipo enxugão; - Marca.: LIMPANNO | 1,000.00 | 5,600 | 5.600,00 |
| 00136 | saúde Pano de prato: - Marca.: LIMPANNO UNIDADE | 500.00 | 4,100 | 2.050,00 |
| 00138 | saúde Papel toalha branco 100% celulose, com 1000 folhas PACOTE ; - Marca.: SNOB | 100.00 | 22,800 | 2.280,00 |
| 00139 | saúde Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada; DÚZIA - Marca.: HARPIC | 200.00 | 44,900 | 8.980,00 |
| 00140 | saúde Quentinha manual n.08, caixa com 100 unidades; - M CAIXA arca.: WYDA | 10.00 | 33,850 | 338,50 |
| 00143 | saúde Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa: - Marca.: YPÊ | 100.00 | 86,000 | 8.600,00 |
| 00146 | saúde máster com 24 unidades. Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de FARDO 10 unidades cada; - Marca.: PAPALIXO | 400.00 | 40,900 | 16.360,00 |
| 00150 | saúde Vasculhador com cerdas duras e cabo em madeira. - UNIDADE Marca.: CONDOR | 20.00 | 27,000 | 540,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|---|--------|---------|----------|
| 00151 | Vassoura de nylon com cabo de madeira, - Marca.: R UNIDADE AINHA saúde | 200.00 | 18,300 | 3.660,00 |
| 00154 | Velas nº 05, caixa com 10 und. - Marca.: SÃO JOÃOCAIXA saúde | 10.00 | 7,400 | 74,00 |
| 00155 | Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades, -CAIXA Marca.: LIMPA MAIS saúde | 100.00 | 72,800 | 7.280,00 |
| 00157 | Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de CAIXA 500 ml, lacrado em caixa com, - Marca.: ZULU saúde | 100.00 | 90,200 | 9.020,00 |
| 00159 | Bacia de plástico médio com capacidade para 80 lit UNIDADE ros, - Marca.: VODER saúde | 50.00 | 26,100 | 1.305,00 |
| 00160 | Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado. - Marca.: VODER com bico e capacidade para 8 litros. saúde | 30.00 | 8,100 | 243,00 |
| 00161 | Balde de plástico com alça de metal com capacidade UNIDADE para 15 litros, - Marca.: VODER saúde | 100.00 | 10,200 | 1.020,00 |
| 00163 | Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros, - Marca.: VODER saúde | 100.00 | 54,100 | 5.410,00 |
| 00166 | Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros, - Marca.: PARAMONT saúde | 50.00 | 68,500 | 3.425,00 |
| 00167 | Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros, - Marca.: PARAMONT saúde | 100.00 | 55,000 | 5.500,00 |
| 00168 | Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros, - Marca.: PARAMONT saúde | 20.00 | 133,000 | 2.660,00 |
| 00169 | Creolina com ação bacteriana, anti - séptica e ger CAIXA micida de 500 ml, - Marca.: CREOLIN saúde | 50.00 | 158,000 | 7.900,00 |
| 00171 | caixa com 12 unidades. saúde Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades, - Marca.: ALVIMAX saúde | 100.00 | 33,850 | 3.385,00 |
| 00172 | Desinfetante e limpador de uso geral concentrado, UNIDADE em embalagem 2 litros com, - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluído 1: 100. acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e 00173 bocal de conexão para torneira. SAÚDE | 20.00 | 82,000 | 1.640,00 |
| 00175 | Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400CAIXA ml, caixa com 12 unidades, - Marca.: GLADE saúde | 25.00 | 52,900 | 1.322,50 |
| 00178 | Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em PACOTE material sintético. - Marca.: CONDOR e resistente pacote com 12 unidades. saúde | 30.00 | 33,850 | 1.015,50 |
| 00180 | Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm. Na cor am PACOTE arela. Pacote com 12 unidades - Marca.: LIMPANNO saúde | 50.00 | 15,240 | 762,00 |
| 00182 | Inseticida aerosol, caixa com 12 unidades, - Marca CAIXA .: BAYGON saúde | 25.00 | 98,000 | 2.450,00 |
| 00183 | Limpa alumínio, 500ml cx com 12 unidades, - Marca. CAIXA : ALVIMAX saúde | 40.00 | 49,800 | 1.992,00 |
| 00184 | Limpador tipo multiuso para limpeza pesada com 500 UNIDADE ml, - Marca.: ALVIMAX saúde | 100.00 | 5,500 | 550,00 |
| 00186 | Limpador de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE do, em embalagem 2 litros com, - Marca.: ALVIMAX bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 00186 bocal de conexão para torneira) SAÚDE | 20.00 | 82,350 | 1.647,00 |
| | Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G, - PAR | 200.00 | 8,250 | 1.650,00 |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|---|----------|---------|-----------|
| | Marca.: DANNY SAÚDE | | | |
| 00187 | Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70,UNIDADE tipo enxugão, - Marca.: LIMPANNO SAÚDE | 1,000.00 | 5,850 | 5.850,00 |
| 00188 | Pano de prato,, - Marca.: LIMPANNO UNIDADE SAÚDE | 500.00 | 4,000 | 2.000,00 |
| 00190 | Papel toalha branco 100% celulose, com 1000 folhas PACOTE , - Marca.: SNOB SAÚDE | 100.00 | 23,000 | 2.300,00 |
| 00191 | Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada,DÚZIA - Marca.: HARPIC saúde | 200.00 | 44,600 | 8.920,00 |
| 00192 | Quentinha manual n.08, caixa com 100 unidades, - M CAIXA arca.: WYDA saúde | 10.00 | 33,600 | 336,00 |
| 00195 | Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa, - Marca.: YPÊ | 100.00 | 75,800 | 7.580,00 |
| 00198 | máster com 24 unidades. saúde Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de FARDO 10 unidades cada, - Marca.: PAPALIXO saúde | 400.00 | 40,800 | 16.320,00 |
| 00202 | Vasculhador com cerdas duras e cabo em madeira, -UNIDADE Marca.: CONDOR saúde | 20.00 | 26,500 | 530,00 |
| 00203 | Vassoura de nylon com cabo de madeira,, - Marca.:UNIDADE RAINHA saúde | 200.00 | 18,000 | 3.600,00 |
| 00206 | Velas nº 05, caixa com 10 und, - Marca.: SÃO JOÃO CAIXA saúde | 10.00 | 7,250 | 72,50 |
| 00208 | saco para lixo Hospitalar cap. (50) litros, de alt FARDO a resistencia, FD com 100 und - Marca.: TALGE saúde | 600.00 | 51,500 | 30.900,00 |
| 00211 | Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de CAIXA 500 ml, lacrado em caixa com: - Marca.: ZULU | 20.00 | 90,600 | 1.812,00 |
| 00212 | 12 unidades. assistência Álcool 92,8 de 1000 ml, embalagem com 12 unidades: CAIXA - Marca.: ZULU | 20.00 | 102,000 | 2.040,00 |
| 00215 | assistência Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado: - Marca.: VODER | 30.00 | 8,250 | 247,50 |
| 00219 | com bico e capacidade para 8 litros. assistência Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros: - Marca.: PARAMONT | 30.00 | 54,500 | 1.635,00 |
| 00220 | assistência Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros: - Marca.: PARAMONT | 10.00 | 132,500 | 1.325,00 |
| 00221 | assistência Coador para café, com cabo de madeira e base de te UNIDADE cido 100% algodão no tamanho - Marca.: MERIDIANO | 25.00 | 13,200 | 330,00 |
| 00222 | grande. assistência Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades: - Marca.: ALVIMAX | 30.00 | 34,250 | 1.027,50 |
| 00223 | assistência Desinfetante e limpador de uso geral concentrado,UNIDADE em embalagem 2litros com bico - Marca.: ALVIMAX dosador diluido 1: 100. acompanhado de acessorios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e bocal de conexão para torneira. assistência | 10.00 | 53,000 | 530,00 |
| 00224 | Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400CAIXA ml, caixa com 12 unidades: - Marca.: GLADE | 25.00 | 15,100 | 377,50 |
| 00228 | assistência Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm. Na cor a PACOTE marela. Pacote com12 unidades - Marca.: LIMPANNO | 20.00 | 82,250 | 1.645,00 |
| 00229 | assistência Limpedor de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE do, em embalagem 2 litros com: - Marca.: ALVIMAX | | | |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-------|---|--------|--------|----------|
| | bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 bocal de conexão para torneira) assistência | | | |
| 00233 | Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70,UNIDADE tipo enxugão: - Marca.: LIMPANNO | 500.00 | 5,750 | 2.875,00 |
| 00235 | assistência Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada:DÚZIA - Marca.: HARPIC | 50.00 | 44,800 | 2.240,00 |
| 00236 | assistência Rodo plástico de 30 cm, com cabo de alumínio; - Ma UNIDADE rca.: CONDOR | 10.00 | 49,000 | 490,00 |
| 00239 | assistência Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes d FARDO e 10 unidades cada: - Marca.: PAPALIXO | 100.00 | 41,000 | 4.100,00 |
| 00241 | assistência Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa; - Marca.: YPÊ | 50.00 | 85,850 | 4.292,50 |
| 00244 | máster com 24 unidades. assistência Vassoura de nylon com cabo de madeira: - Marca.: C UNIDADE ONDOR | 60.00 | 18,100 | 1.086,00 |
| 00248 | assistência Álcool 92,8 de 1000 ml, embalagem com 12 unidades. CAIXA . - Marca.: ZULU | 80.00 | 99,850 | 7.988,00 |
| 00249 | adm Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de CAIXA 500 ml, lacrado em caixa com. - Marca.: ZULU | 60.00 | 90,200 | 5.412,00 |
| 00251 | 12 unidades. adm Bacia de plástico grande com capacidade para 100 l UNIDADE itros.. - Marca.: VODER | 40.00 | 30,000 | 1.200,00 |
| 00252 | adm Balde de Plástico translúido, material virgem, com UNIDADE alça de plástico, graduado.. - Marca.: VODER | 30.00 | 8,400 | 252,00 |
| 00254 | com bico e capacidade para 8 litros. adm Balde de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 100 litros.. - Marca.: VODER | 45.00 | 56,900 | 2.560,50 |
| 00255 | adm Cesto de Plastico resistente, com tampa com capaci UNIDADE dade para 200 litros.. - Marca.: VODER | 10.00 | 54,600 | 546,00 |
| 00256 | adm Cesto de plástico resistente, com tampa e com capa UNIDADE cidade para 60 litros.. - Marca.: VODER | 30.00 | 50,900 | 1.527,00 |
| 00258 | adm Coador para café, com cabo de madeira e base de te UNIDADE cido 100% algodão no tamanho. - Marca.: MERIDIANO | 30.00 | 14,000 | 420,00 |
| 00260 | no tamanho grande. adm Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 1 CAIXA 2 unidades.. - Marca.: ALVIMAX | 120.00 | 34,400 | 4.128,00 |
| 00261 | adm Desinfetante e limpador de uso geral concentrado,UNIDADE em embalagem 2 litros com. - Marca.: ALVIMAX | 20.00 | 82,250 | 1.645,00 |
| 00262 | bico dosador diluido 1: 100. acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e bocal de conexão para torneira. adm | 100.00 | 52,650 | 5.265,00 |
| 00266 | Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400CAIXA ml, caixa com 12 unidades.. - Marca.: GLADE | 80.00 | 15,000 | 1.200,00 |
| 00268 | adm Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm.Na cor am PACOTE arela. Pacote com 12 unidades. - Marca.: LIMPANNO | 70.00 | 40,100 | 2.807,00 |
| 00269 | adm Limpa vidro líquido, frasco com 500 ml.. - Marca.: UNIDADE ALVIMAX | 70.00 | 5,150 | 360,50 |
| 00270 | adm Limpador tipo multiuso para limpeza pesada com 500 UNIDADE ml.. - Marca.: ALVIMAX | 20.00 | 82,000 | 1.640,00 |
| | adm Limpador de uso geral para limpeza peada concentra UNIDADE do, em embalagem 2 litros com. - Marca.: ALVIMAX | | | |

PRAÇA DA MATRIZ, 42, CENTRO

| | | | | |
|-----------------|--|--------|--------|------------|
| | bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 bocal de conexão para torneira). adm | | | |
| 00273 | Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70,UNIDADE tipo saco de açúcar.. - Marca.: LIMPANNO adm | 500.00 | 6,000 | 3.000,00 |
| 00274 | Pano de prato.. - Marca.: LIMPANNOUNIDADE adm | 150.00 | 4,100 | 615,00 |
| 00276 | Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada.. DÚZIA - Marca.: HARPIC adm | 120.00 | 44,600 | 5.352,00 |
| 00279 | Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa d CAIXA e papelão reforçado caixa.. - Marca.: YPÊ máster com 24 unidades. adm | 70.00 | 85,850 | 6.009,50 |
| 00282 | Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de PACOTE 10 unidades cada.. - Marca.: PAPALIXO adm | 150.00 | 40,250 | 6.037,50 |
| 00285 | Vassoura de nylon com cabo de madeira.. - Marca.:UNIDADE CONDOR adm | 80.00 | 18,250 | 1.460,00 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | 674.853,60 |

Registre-se, publique-se e cumpra-se

